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Nd mbdshtetje td neneve L3 dhe 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyftare e Republikcis sd Kosovds, nr.28 td dat6s 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 4L td Statutit
tei Komunds sd Lipjanit 1Nr.1.1,0-623 i datds 26.09.2008, si dhe neneve 3, 6 dhe 7 td
Rregullores pdr ndarjen e subvencioneve nga buxheti i Komunds 15Nr.-011.-231.33 e datds
06.05.201'5, Kryetari i Komunes duke vendosur sipas k6rkesds s€ OJQ "Dritarja " t€ dates

13.10.2016, nxjerr
VENDIM

pfrn UnESHTETIE FTNANCTARE

Neni 1

I ndahet shuma e mjeteve nd vlerd prej 1000 € ( njd mijd euro ), OIQ -sii "Dritarja" nii Lipjan
, sipas kdrkesds sd tyre tE datds 13.1.0.201.6, pdr ta mbdshtetur financiarisht nd realizimin e
projektit "Muaji kunddr kancerit".

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do td paguhet nga mjetet e buxhetit td Komunds sd Lipjanit pdr
vitin 20'1,6, pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara plr ZyrEn e Kryetarit td
Komuntis nd xhirollogarin6 bankare nr.1901368474031155 nd BKT.

Neni 3

Lidhur me mjetet e shpenzuara OJQ duhet te sjell raportin financiar duke i bashkdngjitd
faturat. Raporti dordzohet nE Sektorin pdr pdrfaqesim dhe gdshtje ligjore mE sd largu me

datd 30.12.20'J.6, i cili duhet td jet6 nd pdrputhje me nevojat e paraqitura ni! K6rkes€.
Neni 4

P€r zbatimin e ketij Vendimi do te kujdeset, Zyra e Kryetarit td Komunds dhe Drejtorati
pdr Buxhet dhe Financa.

Neni 5

Ky Vendim hyr nd fuqi menj6herd dhe me ti! nj6tin do td njoftohet OJQ "Drita4a"
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